证券代码：002896 证券简称：中大力德 公告编号：2025-048

宁波中大力德智能传动股份有限公司

关于公司为子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

宁波中大力德智能传动股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月

16日召开了第三届董事会第二十三次会议、第三届监事会第十九次会议，于 2025

年 5月 15日召开了 2024年度股东大会，审议通过了《关于 2025年度预计担保

事项的议案》，同意 2025年度公司为子（孙）公司、子公司为公司提供担保的

额度合计不超过人民币 100,000万元，最终实际担保总额不超过本次审批的担保

额度。本次担保额度有效期为自公司 2024年度股东大会审议通过之日起至 2025

年度股东大会召开日止，额度在有效期限内可循环使用，以上担保额度不包括原

有经审议通过的担保。公司担保金额以实际发生额为准，担保期限以具体签署的

担保合同约定的保证责任期间为准。具体内容详见于 2025年 4月 18日刊登于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于 2025年度预计担保事项的公告》（公

告编号：2025-019）。

二、担保进展情况

截至 2025年 6月 30日，公司为子公司佛山中大力德驱动科技有限公司实际

提供的担保金额为 4,000万元。上述实际担保额度在公司已审议通过的预计担保

额度范围内，无需再次提交公司董事会或股东会审议。

三、被担保人基本情况

被担保方佛山中大力德驱动科技有限公司基本信息、经营情况、产权及控制

关系等内容详见公司 2025年 4月 18日在巨潮资讯网披露的《关于 2025年度预

计担保事项的公告》。经核查，被担保方不是失信被执行人。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2025年 6月 30日，公司及控股子公司提供担保金额为人民币 4,000.00

万元，占公司最近一期经审计净资产的 3.41%。公司及控股子公司未对合并报表

范围外公司提供担保，亦无逾期担保情况。

特此公告。

宁波中大力德智能传动股份有限公司董事会

2025年 8月 26日